1

 國立屏東科技大學  國際學院  1 0 8 學年度第 1 學期
第 3 次 院 主 管 會 議 紀 錄

壹、 時間：108 年 12 月 3 日中午 12：10

貳、 地點：國際學院 3 樓第 1 會議室

參、 主席：梁院長茲程                            紀錄：葉秀敏

肆、 出席人員：梁茲程委員、顏才博委員、郭嘉信委員、陳金諾委員

黃文琪委員、陳石柱委員、鄭力廷委員

伍、 列席人員：國際事務處余若婷小姐、吳乙青小姐、  周尚華小姐

陸、 主席報告：略

柒、 上次會議紀錄及決議案執行情形報告

上 次 會 議 提 案 決 議 執 行 情 形

案由一
本院各系所 2020
年薦購中外文紙

本期刊經費分配

案，請討論。

一、 剩餘經費由熱農系統籌討論是否再增購外文

紙本期刊，並請各系(所)再詢問所屬教師是否

有再增購名單，並於 11 月 20 日前送學院彙

送圖書與會展館辦理。
二、 本院各系(所) 2020 年確定薦購之外文紙本期

刊清單如附件 1。

照案執行。

案由二
本院 108學年度至

東南亞招生籌備

事宜，請討論。

向學校建議至印尼 University of Brawijaya、State
University of Malang、University of Airlangga 及

Gadja Mada University 等校招生訪問；有關訪問日

期及籌備細節留置下次會議討論。

照案執行。

捌、 提案討論：

提案一 提案單位：國際學院
案由：本院 108 學年度至印尼招生，出國日期及行前籌備事宜，請討論。

說明：本次行程由本院院長帶領所有主管共同前往，相關行程討論確認

後，委請國際事務處協助辦理接洽及行程安排、購買機票等相關

事宜；本院各系、學位學程、專班教師(含合聘)專長一覽表如附件

1、印尼招生作業事項簡報如附件 2。
決議：

2

一、 決議於 109 年 3 月 1 日至 3 月 9 日期間，由本院院長帶領所有主

管前往印尼 University of Brawijaya、State University of Malang、
University of Airlangga、University of Surabaya 及 Gadja Mada
University 等五校招生並洽談雙聯學制事宜。

二、 相關接洽、行程安排及購買機票等相關事宜，委請國際事務處協

助辦理。

三、 請各系所主任於本週五(108/12/06)前於院主管 line 群組提供印尼

相關系友連絡方式，以便由院秘書彙整後送交國事處承辦人員，

協助聯繫造訪事宜。

四、 本院教師(含合聘)專長一覽表中所有教師專長請修正為英文，擬特

別強調宣傳的亮點教師，敬請在亮點教師欄位內加以說明，各系

所修正之檔案，請於 108 年 12 月 16 日前回傳院長室彙整，以便

印製招生宣傳折頁。

五、 請各系所檢視附件 2 簡報第 6 頁「建議交流之學術單位」內容，

若需修正，請直接以紅字修改於檔案內後回傳院長室信箱交由院

秘書彙整。

六、 相關前置作業事項及時程一覽表如附件 3。

玖、 臨時動議(無)

壹拾、 散會(13:30)

	108.12.03院主管會議紀錄
	108.12.03院主管會議簽到表